事 務 連 絡

令和７年１月８日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会長  橋口 哲也  様

大牟田市 保健福祉部

福祉課長 大曲 美絵

介護事業所の各種研修受講に係る代替職員派遣事業 申込期間について

 平素から介護保険行政につきましてご理解ご協力ありがとうございます。

 下記の件について、県より周知依頼がありました。

 つきましては、貴協議会加入の介護ｻｰﾋﾞｽ事業所等へ周知していただきますよう、お願いいたします。

記

【事業内容】

県内の介護保険施設、介護保険サービス事業所等が、その介護職員等の資質向上や資格取得のた

め当該介護職員等に研修を受講させる場合に、当該介護職員等の代替職員として、介護関係の資格

等を有する者等を派遣します。

【派遣実施期間】

   令和７年３月３１日まで

   ただし、令和７年１月１７日までの申込分が対象となります。

※別紙周知文書有

大牟田市役所 福祉課 総務企画担当

電話：0944-85-0470

FAX：0944-41-2662